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IEERETT (PU)
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SIRIEESY (PA)

10 &R

Hith

BIDRELS

B/HES
HEER

EJE

TERE

L IBERAZACN

L IRERSTR
PUIREO

PU G A%
PAIRRTE

PU OSPI FLASH
PA QSPI FLASH
eMMC FLASH
System Logic Cells
Flip-Flops
LUTs (LUTé)
DRM (36Kbits/ 1)
APM ()
GPLLs

PPLLs
ADCEEZ

PCI Express

HSST 12.5Gbps

MIPI DPHY

(Max.2.5Gbps/ lane)

PU MIOs
PA MIOs

EABE 10

XERFFRAR

(SOM + ¥ RiRiR1T)

P
R
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K100

PG2K100

6

MBG484

TR, -40°C-85°C

WiZ ARM Cortex-A53

800Mhz

2x UART, 2x CAN-FD, 2x 12C, 2x SPI, 4x 32bit GPIO, 2x USB2.0 (OTG), 2x Ethernet, 2x SD/ SDIO

DDR3 1GB, 32bit

32MB

8MB

86,400
108,000
54,000

5Mb (1441)
220

4

2x 4lane MIPIFI A
2x 4lane MIPI%IH

48
120

94

AXK100

2x 120pin

735x42mm

K400

PG2K400

6

FBG676

TIv4R, -40°C-85°C

WiZ ARM Cortex-A53

1GHz

DDR3 1GB, 32bit
DDR3 1GB, 32bit
32MB

16MB

8GB

349,440

436,800

218,400

19.4Mb (5401)
900

8

8

1

PCle Gen3 x8

8

37
144

96

AXK400

4x 120pin

80x60mm

K401

PG2K400
6
FFBGMé676

T k4R, -40°C-85°C

W1z ARM Cortex-A53

1GHz

DDR4 2GB, 32bit
DDR4 2GB, 32bit
32MB

16MB

8GB

349,440

436,800

218,400

19.4Mb (5401)
900

8

8

1

PCle Gen3 x8

8

2x 4lane MIPIEIA
1x 4lane MIPIEIE

37
112

96

AXK401

4x 120pin

80x60mm



£5¢[EIEl Titan-2, Logos-2 FPGA #Z/O\MRiE R xR

FPGA #ZiMRE |

ZIMRELS P100 P200 P201 P390
FPGA #5%l Logos-2 Logos-2 Logos-2 Titan-2
BERS PG2L100H PG2L200H PG2L200H PG2T390H
p =3 6 ) ) )
. BEEER
EESS FBG676 FBB484 FBB484 FFBG900
THeE Tk T4k Tk T4k
- -40°C-85°C -40°C -85°C -40°C-85°C -40°C-85°C
Wz 1GB DDR3 1GB DDR3 1GB DDR3 8GB DDR4
B | e 32bit 32bit 32bit 64bit
QSPI FLASH 32MB 16MB 16MB 16MB
System Logic Cells = = = 389760
BIERR EM LUT4s 99,900 239,700 239,700 365400
Flip-Flops 133,200 319,600 319,600 487200
2% RAM (Kbit) 1,274 2,469 2,469 4,712
RAM BB  RAM = 155 (36Kbit) 415 (36Kbit) 415 (36Kbit) 480 (36Kbit)
 RAM (Kbit) 5,580 14,940 14,940 17280
GPLLs 6 10 10 10
B EP IR
PPLLs 6 10 10 10
APM (1) 240 (25*18) 740 (25*18) 740 (25*18) 840 (25*18)
ADC &% 1 1 1 1
EZER AES 181 1 1 1 1
PCI Express PCle Gen2 PCle Gen2 PCle Gen2 PCle Gen3
HSST 8 (6.6Gbps) 4 (6.6Gbps) 4 (6.6Gbps) 8 (13.125Gbps)
TEI10 190 180 180 276
10 &R
olifBE 10 100 150 150 92
AXP110 AXP201 AXP200 AXP391
X R FF R IR
#EM AXP100B AXP202 = AXP392
(SOM + " BiRig1t)
— AXP203 = =
EERR 4x 80pin 4x 80pin 4x 80pin 4x 120pin
Hith
R~ 60x60mm 55x45mm 60x60mm 80x60mm
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2% [E8l Logos FPGA #Z MR EIFE

MR EL S P12 p22 P25G P50G P50
RS PGL12G PGL22G PGL25G PGL50G PGL50H
EEER 6 6 6 6 6
e EIES FBG256 MBG324 MBG324 FBG484 FBG484
THEE AR [ERIE2 TveR Tk TR
0°C~ 70°C 0°C~ 70°C -40°C-85°C -40°C-85°C -40°C-85°C
Wz 32MB DRAM 256MB 512MB DDR3 256MB DDR3 1GB DDR3
m1= | 4k 16bit 16bit 16bit 16bit 32bit
QSPI FLASH 8MB 16MB 16MB 8MB 16MB
EM LUT4s 12480 21,043 27,072 51,360 51,360
BIEEIR
Flip-Flops 15600 26,304 33,840 64,200 64,200
2 RAM (Kbit) 84 71 242 544 544
RAM &R H® RAM =2 30 (18Kbit) 48 (18Kbit) 60(18Kbit) 134 (18Kbit) 134 (18Kbit)
H# RAM (Kbit) 540 864 1,080 2,412 2,412
B IR PLLs 4 6 4 5 5
APM (1) 20 (18*18) 30 (18*18) 40 (18*18) 84(18*18) 84(18*18)
ADC fE#% 1 1 — — —
EER AES 1811 1 1 0 1 1
PCI Express — — — — PCle Gen2
HSST — — — — 4 (6.375Gbps)
TEI0 106 M4 136 172 195
10 &R
TJiA®BE 10 40 40 102 168 113
SRR AXP12 PGL22G — AVP50G AXPGL50H
woi (SOM + " BIRIZT)
_ — — — AXP50 B FLH0FE
EIER 2x 80pin 2x 80pin 3x 40pin (TEA)  2x 100pin 4x 80pin
o R~ 55x45mm 55x45mm 75x64mm 60x60mm 55x45mm
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- PG2K400-6IFFBGMé676

« % Cortex-Ab3, 1GHz

- PA DDR4 2GB, PU DDR4 2GB

- PU OSPI FLASH 32MB

+ PA QSPI FLASH 16MB

+ eMMC FLASH 8GB

+ System Logic Cells 349,440

+ Look-Up Tables (LUT6) 218,400
+ Flip Flops 436,800

- PG2K400-6IFFBG676

* 4% Cortex-Ab3, 1GHz

- PADDR3 1GB, PU DDR3 1GB

- PU OSPI FLASH 32MB

+ PA QSPI FLASH 16MB

+ eMMC FLASH 8GB

+ System Logic Cells 349,440

+ Look-Up Tables (LUT6) 218,400
+ Flip Flops 436,800

+ PG2K400-6IMBG484

« X#Z Cortex-A53, 800Mhz

- PUDDR3 1GB

+ PU OSPI FLASH 32MB

+ PA QSPI FLASH 8MB

+ System Logic Cells 86,400

+ Look-Up Tables (LUT6) 54,000
+ Flip Flops 108,000

+ GPLLs 8, PPLLs 8, APMs 900

+ 2x 4lane MIPI EIA

- Ix 4lane MIPI

- 8 B HSSTHP (12.5Gbps/ LANE)
* X #5 PCle Gen3 x8

+ PAMIOs 112, PU MIOs 37

< 96 NEEBE 10

- T4k, TIEIRE -40°C~85°C
+ 80x60mm

+ GPLLs 8, PPLLs 8

+ APMs 900

+ 8 B HSSTHP (12.5Gbps/ LANE)
- X5 PCle Gen3 x8

+ PAMIOs 144, PU MIOs 37

+ 96 NEFEBE 10

« T4k, TYERE -40°C~85°C
+ 80x60mm

* DRM 5Mb (144 1)

+ GPLLs 4, PPLLs 4, APMs 220

« 2x 4lane MIPI I\

« 2x 4lane MIPI %t

+ PUMIOs 48, PA10s 120

« 94 NEEBE 10

« T4k, TYERE -40°C~85°C
+ 35x42mm

FPGA #%/0MR

[Hhpanco

PG2K400
6IFFBO676
USNSC2351
KQ1HH-C R1ES0-01
FACD790E
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25¢EeI Titan-2 #Z0\R

P390 | PG2T390H

- PG2T390H-6IFFBG900 - GPLLs 10 + PPLLs 10
- 8GB DDR4, 64bit - APMs (25*18) 840

- 16MB QSPI FLASH - 8 8% HSST (13.125Gbps/ LANE)

« logic Cell 389760 + X#F PCle Gen3 x8 S
- LUTés 243,600 276 MR 10 2 oei,
- S50 LUT4s 365,400 - 92 NEBETTE 10 Bl
- Flip-Flops 487,200 - TSR, THERE -40° C~85°C

« 9= RAM 4,712Kbit + 80x60mm

-t RAM 17280Kbit

£55¢EEl Logos-2 MR

P201 | PG2L200H

+ PG2L200H-6IFBB484 + APMs (25*18) 740 2R
- 1GB DDR3, 32bit - GPLLs 10 + PPLLs 10 vl il
- 16MB QSPI FLASH * 4 & HSST (6.6Gbps/ LANE) ? |

+ LUTés 159,800

+ E3 LUT4s 239,700

« Flip-Flops 319,600

+ I RAM 2,469Kbit
+ B RAM 14940Kbit

P200 | PG2L200H

+ PG2L200H-6IFBB484
+ 1GB DDR3, 32bit

+ 16MB QSPI FLASH

+ LUTés 159,800

+ E3 LUT4s 239,700

« Flip-Flops 319,600

+ I RAM 2,469Kbit
+ B RAM 14940Kbit

wawalinx con

+ X#F PCle Gen2

- 180 MR 10

< 150 NEBEENA 10
- TAV4R, TYERE -40° C~85°C
+ 60x60mm

+ GPLLs 10 + PPLLs 10
+ APMs (25*18) 740

* 4 B HSST (6.6Gbps/ LANE)
+ X#F PCle Gen2

- 180 MR 10

+ 150 NEBEEA 10
« TR, TEIRE -40°C~85°C
+ 55x45mm




£55¢EEl Logos-2 #ZMR

P100 | PG2L100H

+ PG2L100H-6IFBG676
+ 1GB DDR3, 32bit

+ 32MB QSPI FLASH

+ LUT6s 66600

- 3 LUT4s 99,900

+ Flip-Flops 133,200

+ 2% RAM 1,274Kbit
+ B RAM 5148Kbit

#¥EEEY Logos #&IMk

P50 | PGL50H

+ PGL50H-6IFBG484
+ 1GB DDR3, 32bit

+ 16MB QSPI FLASH

+ LUT5s 42,800

« £ LUT4s 51,360

+ Flip-Flops 64,200

+ 27T RAM 544Kbit
« B RAM 2412Kbit

P50G | PGL50G

+ PGL50G-6IFBG484
+ 256MB DDR3, 16bit
+ 8MB QSPI FLASH

+ LUT5s 42800

« £ LUT4s 51,360

+ Flip-Flops 64,200

+ 27 RAM 544Kbit
« B RAM 2412Kbit

+ GPLLs 6 + PPLLs 6

+ APMs (25*18) 240

+ 8 B HSST (6.6Gbps/ LANE)

- X PCle Gen2

<190 NMTE 10

-+ 100 NEBETNA 10

« T4k, TYERE -40°C~85°C
+ 60x60mm

+ PLLs 5

- APMs (18*18) 84

AT2ANR 10

- 168 MEEETIE 10

- TR, THEIRE -40°C~85°C
+ 60x60mm

FPGA MR |

+ PLLs 5

+ APMs (18*18) 84

« 4 B& HSST (6.375Gbps/ LANE)
- X PCle Gen2

195N 10

* M3 NEBEDAF 10

« T4k, TYERE -40°C~85°C
+ 55x45mm

www.alinx.com
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£55¢EEl Logos #Z MR

P25G | PGL25G

S R 808885088068800050)@
+ PGL25G-6IMBG324 + PLLs 4 : — Bzl Y -
+ 512MB DDR3, 16bit + APMs (18*18) 40 i .
+ 16MB QSPI FLASH - 136 MR 10
+ LUT5s 22,560 - 102 MEEDAE 10
« EX LUT4s 27,072 - T, TERE -40°C~85°C
« Flip-Flops 33,840 + 75x64mm

+ 7B RAM 242Kbit
- 32 RAM 1080Kbit

P22 | PGL22G

+ PGL22G-6CMBG324 +PLLs 6

+ 256MB DDR3, 16bit - APMs (18*18) 30

+ 16MB QSPI FLASH M4 MR IO

+ LUT5s 17536 + 40 NEEETIF 10

+ EM LUT4s 21043 - 20 HESXS

+ Flip-Flops 26304 - B, TERE 0°C~70°C
+ I RAM 71Kbit + 55x45mm

+ B RAM 864Kbit

P12 | PGL12G

« PGL12G-6CFBG256 +PLLs 4

- 32MB SDRAM, 16bit + APMs (18*18) 20

- 8MB QSPI FLASH <106 MR 10

+ LUT5s 10400 + 40 DNEBETNA 10

« FXM LUT4s 12480 + 20 EDS

« Flip-Flops 15600 - AR, TERE 0°Cto 70°C.
+ 2% RAM 84Kbit + 55x45mm

+ B RAM 540Kbit
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« BFEHEE Kosmo-2 PG2K400-6IFFBGM676 + 2 B CAN B30, NAF CAN BIEIRS

- Wi% Cortex-A53, R 1GHz - 1 EBRUAR RJ45 O, ATMBMHETNARE#TIUAMEHIERE
- PU i 2GB DDR4, PA i 2GB DDR4 - 1B HOMI A H 3% 0, &S323F 1080P@60 Hz Ht, 323%F 3D fth
+ PU % 32MB OSPI FLASH, PA ii# 16MB OSPI FLASH, 8GB eMMC FLASH - 5% USB. UART. JTAG &30

+ 18 FMCHPC ¥ RO, SMESHM FMC + - REHZOIR FIRE. RIRIRIEE. JKIR PCB. 5k datasheet

+ 1T HE MIPHED, &% MIPHRGAER - REFEH Demo RS, BEHKRE, E55LF

JTAG #0
MIPI B kO
UART #0
K401 #Z/0MR 1¥ 0 27 T CAN #[0

HDMI HittE O

FMC HPC #0 FIKLAARRED
USB #0
- EFLHEE) Kosmo-2 PG2K400-6IFFBG676 - 2 BRLAKM RJ45 #0, BTSN E T MR EHIT AR MEHER
« MHZ Cortex-A53, 4R 1GHz - 1 & HDMI M3 H3% O, JS52HF 1080P@60 Hz #itl, 3% 3D fith
+ PU i% 1GB DDR3, PA i% 1GB DDR3 - 1 B HOMI fREAED, e 1080P@60HZ A
« PU i 32MB OSPI FLASH, 8GB eMMC FLASH, PA % 16MB OSPI FLASH « 258 USB. UART. JTAG. SATA. 40 §t¥ RO, TF FH#ESFEO
+ 188 PCle Gen3 x4 M, BBEBERZEI =X 8Gbps - R ORRIEE, RRREE. KR PCB. 55 datasheet
- 4 B% SFP+ YAFIEN, SEXAHIRBEEKMKAIXERE 10Gbps - IRMEEM Demo IRAEL, BBEHE, E85LF
FILAKWEO UART #0 HDMI B0
40 SR HDMI B AE0]
JTAG 20
SATA 20
FIKLAAMED
10G Y440
K400 #Z/0R (KB T ) USB #M
1 28 T o
PCle Gen3 x8 ##0 = — .

MIPI B& LD

www.alinx.com



£25¢ B8l Kosmo-2 SOPC FAtR

AXK100
Kosmo-2 SOPC ZEaARFE

« HF Kosmo-2 PG2K400-6IMBG484

« X% ARM Cortex-A9 CPU

- PU DDR3 1GB, PU OSPI FLASH 32MB, PA QSPI FLASH 8MB
- 1 B HDOMI 0O, X#F 1080P@60Hz

-+ 2 B8 CAN R%&# 0O, AP CAN BIERS

UART #0

USB HOST #0

40 #H RO

MIPI B gk

Fx
BiREO

JTAG #0

FPGA FF&IR |

- 2 8% RS485 %0, NP 485 BERS

1 ERLAKRK RJ-45 #0, AFMBMRETMEREHTEIERE
- €258 USB. UART. JTAG. 40 & BO. TF ®i&E% 0
 RERZORRIEE. [BIRRIEE. KR PCB. 5 datasheet

- IRMEZH Demo BN, BBEXE, B85 LF

RS485 @150

CAN 240

FIELLARR D

40 #H RO

K100 #Z/0MR #7028 T

AD fEREAED

—— —- HDMI D

www.alinx.com
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X E[RLY Titan-2 &R

AXP390
Titan-2 FPGA PCle 3.0 EVEMEINEES

- T L¥EE) Titan-2 PG2T390H-6IFFBG900

- 8GB DDR4 64bit; 2GB DDR3 64bit; 64MB QSPI FLASH
- 1 B& PCle Gen3 x8 #, $BEEERZE =X 8Gbps
- 1 B& QSFP+ Y4 80, BB ARXRE S X 40Gbps

- 4 B% SFP+ YA #ED , SR FEKMAIXERESIX 10Gbps

40§ RO
JTAG #0
40G X4#%0

10G Y40

FPGA TR (KRBT )

PCle Gen3 x8 &0

- 1 B8t FMC LPC ¥ B, SMESET FMC &

- 1 BRLAK RJ-45 0, BFAEMREEMEREHTEER R

- 858 UART. TF R1&. JTAG &#0

- RMFEE. B datasheet. Demo JBXES, BEEHE, ER5 LF

LPC FMC #0

UART #0

UART #0

AXP391
Titan-2 FPGA PCle 3.0 Y4 4K fisAbIBE S

- T L¥EE) Titan-2 PG2T390H-6IFFBG900

- 8GB DDR4, 64bit; 16MB QSPI FLASH

- 1 8% PCle Gen3 x8 #, $BEEERZE =X 8Gbps
- 4 B% SFP+ 4O, SRFERMAIXRESIX 10Gbps
- 2 B HOMI A O, /=3 4K@30Hz A

40 #H RO
JTAG #0

P390 MR (KRBT )
29 ™

HDMI AL (4K)

HDMI #itH O (4K)

PCle Gen3 x8 #0 S

- 2 B HDOMI R O |, RS XIF 4K@30Hz B, 24F 3D i
- E£5% SATA, UART. JTAG. 40 $H¥ RO, TF RE%EN0

- RO RIEE. EIR/RIEE. Kk PCB. 1A datasheet

- RMFEFH Demo BN, BEEHRE, EB5LF

TF 1@t
UART ##0

BiREN

10G X4F#0

SATA #0



FPGA F &R

kR Titan-2 &R

AXP392
Titan-2 FPGA PCle 3.0 4% 12G-SDI fiSitiBE &

- EFL¢E 0] Titan-2 PG2T390H-6IFFBG900 - 2 B8 40 RO, oJ4ME ALINX BEREAR R

- 8GB DDR4, 64bit; 16MB QSPI FLASH - 8258 UART, JTAG. TF £#&%3%E0

- 1 8% PCle Gen3 x8 # [, RBEREERE =14 8Gbps - IR ORRIZE. JRIRRIEE. KR PCB. 5 datasheet
- 4 8% SFP+ 4O, SRBFWAMAXRESIX 10Gbps - IREEEH Demo RILEE, BEYE, B35 LF

-4 BBTTRREENF 12GSDIHED BARLEOS 2 18

40 RO
JTAG #0 UART #0
SDI it
106G Y40

SDI #AEO

P390 #ZAMR (KBS T )
29 |

PCle Gen3 x8 #0

wawalinx corn
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£5¢F8 Logos-2 A&RIR

AXP203
Logos-2 FPGA PCle 2.0 ZAHFKRFEA

- EFEHEE) Logos-2 PG2L200H-6IFBB484 - 188 HDMI A, ¥ 1080P@60Hz I
- 1GB DDR3, 32bit; 16MB QSPI FLASH -1 % HDOMI B3O, S23% 1080P@60Hz #iH, 23F 3D it
- 1 88 PCle Gen2 x4 #1, 2@E 0]k 5Gbps - #£58 UART. JTAG. TF ®1&%#0
+ 2 B% 10/ 100/ 1000M EERILAK M, IREM L EERS IREZORRIEE. KIRRIEE. EAR PCB. it datasheet
< 2 B% 40 $HYTEO, 4ME AD. BBk RRERSEHR - IREEZR Demo BLES, BEYIE, B85 LF
40 (RO
JTAG #1010
HDMI Hith# 0 TF RHEAE
HDMI AN UART 00
FFx
BiRED
FILAR MO 6-pin BiREO

P200 #Z/0MR ¥ I 29 T

PCle Gen2 x4 #&[0

AXP202
Logos-2 FPGA XFBEARFES

- EFEHEE) Logos-2 PG2L200H-6IFBB484 - 1B VGA #itH, 523F 1080p@60Hz Hith

- 1GB DDR3, 32bit; 16MB QSPI FLASH - % EEPROM, £ 5% RS232. USB. UART. JTAG. TF Ff&%#E0
- 2 & SFP+ Y4450, SERmREIX 6.6Gbps - IR ORRIZE. JRIRRIEE. JKIR PCB. 55 datasheet

« 1 8% 10/ 100/ 1000M EE R LAK M, 1REMEEERS - IRMEEZM Demo RLED, BEYE, B85 LF

RS232 #0
TAG 0 USB 2.0 #0
UART #0 VGA #0
FIKLAKRMEO
40 $HH RO

6.6G XA EN P200 #Z/0MR 10 29 T

40 $H RO



FPGA ARIR |
£5%F8) Logos-2 A EIR

AXP201
Logos-2 FPGA XFEZEHRFE

- EFLHEE Logos-2 PG2L200H-6IFBB484 « 8E5% UART. JTAG. 40 ¥ ROS#EA
- 1GB DDR3, 32bit; 16MB QSPI FLASH + 200MHz ZH Bk, NRFIREET R
- 4 % SFP+ 48O, BREREEIX 6.6Gbps - 125MHz Z5 &k, N RS- ALETEP
- 4 #% 10/ 100/ 1000M BERILAKM, 12 ML EERS - RHZOIRRIZE. EIRIREE. JEIR PCB. & F datasheet
- 1 B8 VGA Bitl, X¥F 1080p@60Hz HitH - IRMEESH Demo RRB, BEHIR, 55 LF
UART #0 VGA #0
FILLAMED
6.6G YA #ED
P200 #Z/0MR #1129 TR
JTAG #0 40 B0
Logos-2 FPGA PCle 2.0 A& HRFEE
- EFELHEE Logos-2 PG2L200H-6IFBB484 - 188 UART #0, BF&EE
- 1GB DDR3, 32bit; 16MB QSPI FLASH <1 BEFRLARMED, LU MEBE
- 1 8% PCle Gen2 x2 # 0, $)BEEE®RE 5Gbps - EE5K JTAG | 40 $H¥ RO, EEPROM. IRE(ERkER. TF FIEEINAED
- 2 B8 SFP+ 4F 80, SBREBEKAMAERERIX 6.6Gbps c RHZOIRRIZE. RIR/REE. JEIR PCB. & F datasheet
- 1 8% HDMI B O, 3755 1080P@60Hz Hith - IRMEESH Demo RRE, BREHIR, 55 LF

- 1 B HDMI AR, X5 1080P@60HZ BIA

40§ RO
JTAG #0
HDMI B0

FIRLLAREA
HDMI AN

BiREN

6.6G X480 6-pin BiRED

PCle Gen2 x2 &0

P201 #Z/OMR #1029 T/

wawalinx corn



ALIN
£5¢F8 Logos-2 A&RIR

AXP110
Logos-2 FPGA PCle 2.0 ZAHFRFEA

« BEF L@ Logos-2 PG2L100H-6IFBG676 <1 B8 40 $HYTRA, SMESThER

- 1GB DDR3, 32bit; 32MB QSPI FLASH - 2 BRTFIRLARMEO, THMEBE

+ 1 B& PCle Gen2 x4 #0, BB EEBEERETZIX 5Gbps - 8258 JTAG . EEPROM. SR E(ERLES. TF 48, RTC SCAYBYSh, AD S 18680
- 1 BRARAER) FMC LPC B0, 4MESFP FMC & IREZORRIEE. KIRRIEE. EAR PCB. it datasheet

- 1 8% UART 0, BTF&EER - IREEZR Demo BLES, BEYIE, B85 LF

JTAG #0
40 RO

FIKLAKRMEO
P100 #ZOMR ¥ 30 -
| UART 30

LPC FMC #0

BiREO

PCle Gen2 x4 #0

AXP100B
Logos-2 FPGA PCle 2.0 {3 & AR FEE

« BEF L@ Logos-2 PG2L100H-6IFBG676 - 1B UART #0, BFEEER

- 1GB DDR3, 32bit; 32MB QSPI FLASH <1 EETFIRARMED, THMEEE

1 8% PCle Gen2 x2 # [, 8@ BE{S1EZK 5Gbps « 8258 JTAG . 40 1 B0, EEPROM. SRERRLES. TF FIESIREEN
« 2 P& SFP+ X440, SREBERMEAERESX 6.6CGbps IREZORRIEE. RIRRIEE. EAR PCB. it datasheet

-1 & HDMI fitH#E 0, 3235 1080P@60Hz $i - IREEZM Demo BLES, BEYE, Ba5LF

- 1 8 HDMI B A$EO, 33F 1080P@60Hz A

40 (RO
JTAG #0

HDOMI iz FIRLAARED

HOMI B AEO
BiREO

6.6G ¥4F#%ENO 6-pin BiREO

PCle Gen2 x2 #0

P100 #Z/0vMR ¥ 10 30 TR

wawalinx con



FPGA FF&IR |

£5%F8 Logos AEIR

AXPGL50H
Logos FPGA A &FE&

« HEF£5%E06] Logos PGL50H-6IFBG484 - 1 B UART #:0, BF B EEREL

- 1GB DDR3, 32bit; 16éMB QSPI FLASH -1 8% 40 RO, IMESHEEER

-1 ¥ HOMI 30, IREREE MRS T - 8E5% USB. TF 18, JTAG &0

-1 #§ 10/ 100/ 1000M BERILAARM, FAPIREMNEBESRS - IREZOIRFRIEE. KIR/REE. EIR PCB. B datasheet
- 1 8% CMOS & sLi00, #e BRE L& - IREEEH Demo BILEE, BEHIE, B35 LF

HDMI HtHE0

USB2.0 0 BgsLEO
UART #0 FILAAMEEOD
BiRED
FFX
40 RO
JIhG R RTC 5%
P50 #Z/0MR 110 30 |
TF RIEE

AXP50
Logos FPGA (%L1 FE

« EFE5%E0] Logos PGL50H-6IFBG484 - 2 B% SFP+ Y4720, 1 B TILAAMEOD

- 1GB DDR3, 32bit; 16éMB QSPI FLASH <188 USB #E0. 1 88 UART #0, 1 & HOMI iz 0

+ AXP50 FREMR 1 52 <1 B8 40 $HYTRO, SMESTHEREER

+ AN831, AN5640, AN9767, AN9238, AN970 HEHRE 1 - 55k TF 48, JTAG | #2582, LED XT3, #RIBFFX. $83E. SMA S 1048

+ 1% CMOS R &LRN, BB BRGELRR

UART #0 USB2.0 #0
TF & iE#8 s ISR
FIKLAKRED
JTAG 0
HDMI Hit O
40 (RO P50 #Z/MR %I 30 |
SMA O
RTC RFE9Ep
40 $H RO

wawalinx corn



ALINC

£5%¢FI8) Logos A&IR

AVP50G
Logos FPGA flSiER L IEH XS

« BF LRSI Logos PGL50G-6IFBG484

- 256MB DDR3, 16bit; 8MB QSPI FLASH

+ 18810/ 100/ 1000M BEIERAAN, NAFRENSEERS
+ 1B CMOS B &K% 0, & 0V5640 Bi&k

- 1B HDMI i, &B33F 1080P@60Hz &, 324F 3D it

VGA #0

PCle Gen3 #£0

Power #0

P50G #Z/04R 1 30 T

HDOMI AN

HDMI &30

JTAG #0

- 1 B HDMI A, && 3 1080P@60Hz A

- 158 VGA Hitt, &= #F 1080P@60Hz it

< SRR 4 BRISREIA. UART, JTAG. 40 $#t BO%EN

- REZOIRIRIEE. EAR/REE. &R PCB. i H datasheet
- IREEZR Demo BLES, BEYIE, B85 LF

s AED

40 £t RO

UART #0
FRUAREA

PGL22G
Logos FPGA A RFEA

« BEF L@ Logos PGL22G-6CMBG324

- 256MB DDR3, 16bit; 16MB QSPI FLASH

- 1 B HDMI 0, IREAREMRE S

-1 8% 10/ 100/ 1000M BERILAKAM, RAFIRENEBEERS
-+ 1B CMOS &L 50, #HRERGLER

HDMI #H#EO
USB2.0 #0
UART #0
BIRED

FFx o
JTAG #0

P22 /R #0031 |

wawalinx con

- 1 B UART #0, BT BB EEL

-1 B8 40 $H RO, SMESTHEREER

- 8E5% USB. TF 48, JTAG &0

- R ORRIZE. JRIRIREE. JKIR PCB. A datasheet
- IREEZM Demo BLES, BEYE, Ba5LF

BmgskEn

FIRLLARZO

40 $H RO

RTC B 0350

TF K1t



£5%F8 Logos AEIR

AXP12
Logos FPGA A THRFEA

- EF L@ Logos PGL12G-6CFBG256

- 32MB SDRAM, 16bit; 8MB QSPI FLASH

-1 ¥ HOMI 30, IREREE MRS T

-1 8% 10/ 100/ 1000M BERILAKRM, FAFPIREMEBEERS
- 1 8% CMOS & sLi00, #e BRE L&

HDMI $idi# 0
USB2.0 #0
UART #0
BiREO

Fx

JTAG #0

P12 20k # I 31 |

FPGA F &R

- 1 B UART #:0, BF B EEREL

<1 B8 40 $HTRA, SMESTHEREER

- €55 USB. TF R4&. JTAG &80

- R ORRIZE]. JRIRIRIEE. KR PCB. 5 datasheet
- IREEEH Demo BILEE, BEHIE, B35 LF

B|igskEn

FIRARREA

40§t RO

RTC B E35h

TF K1t

PGL12G
Logos FPGA A TARFEA

- EFE%E6) Logos PGL12G-6CFBG256
+ 32MB SDRAM, 16bit; 8MB QSPI FLASH

- 1B& CMOS BRLED, RBBEGL&RR
- 1 8% UART #0, BFMEEEER

BigsLEO
JTAG #0

BiREO

40 #¥ RO

i

ALINX®

588
BRI
AD BIAELO

- 2 8% 40 RO, SMESMEERR

& HDOMI i3 O, IR WME H

]
- 8258 AD I TF 48, JTAG &#20
- RMHRIBE. S H datasheet. Demo JRAEL, BEEHIE, B85 LF

UART #0

HDMI &0

40 (O

FPGA

SDRAM

TF iEE

www alinx corn




ALINC

‘ = \
Z AR 7Y
HFES BT
TWEER, SRERGES

X 40 TOARAENMX R, RESENOTARET SRS
ATLAH B F TR ITMERR M4, IR, B EIRINRIT. WL, B PHSFER

BESTTNEZRFILREMATONLNEFRAAPHEENENERTER, TERE:
BEBICR. DTN HFES, BRI RINERRAATISMEAGNRERBR., - BIEHIRS AR
ERITBRERMFRSR, MIEN. MAOERE. st EMRAXR S - WEATSRE
B, BESTIRIEEERNZHIA, - BITBEDHT
- [ESTEBMEST
- MBI A S ML
- BUEFRSER
- BE52Y

www.alinx.com




- 32 1838, 500MHz RiEE, MEHEE 80MHz
- RS EE 4Gbpss, BHFH#IRE 100M Sas, mRAESERE 10G Sas
- BUVBERH, SRERRT, STPHINF
- 2EBINS, BB, Type-C EHOBEMSB

RN

NEMASE

BENE 32 BEHE 2
BRARER 500MHz@32CH BRRAT S 0.1-20MHz
MEET 80MHz AR 10ns

PWM itH &3
ER/NTTHIR K E 6.25ns BKEE AT 5 5ns
BHEREEEE 4Gbpss B E +33V
EHEERE 100M Sas Lnfa] U7 50Q
BAEERE 10G Sas fites e iR O Type-C
HWABETE -50V ~ +50V e LR 350mA
EMEMARRT 220kQ, 12pF RATIEBRR 490mA
) BEEIE: -4V ~ +4V N
EERE R~ Ex®Ex® 94x71x13.6mm

WL 0.01V

www.alinx.com




BEEsy R

\yzer

Logic Ana

- 16 #38, 500MHz REZE, MEHE 80MHz
- DA E 2Gbpss, BHFMEIRE 100M Sas, S AEAIRE 10G Sas
- BVEERHE, SRERFAT, ST
- 2EBINS, BB, Type-C EOBEMSB

BEHE 16 BEHE 2
BRARER 500MHz@16CH BRRATE 0.1-20MHz
MEET 80MHz AR EH 10ns
PWM iS4

=UICIEEN 6.25ns BKERIATE LS 5ns
BHEESEE 2Gbpss B E +33V

£
EHEERE 100M Sas R 50Q
RAEHERE 10G Sas fteg B iRiEO Type-C
BMABEEE -50V ~ +50V HEBBH FHEBR 200mA
35 CPNGEE 220kQ, 12pF BRAIERR 400mA
\ EHEETE: -4V ~ +4V PR
HEBE S 007V R~ KxBxS 94x71x13.6mm

www.alinx.com




- 16 818, 200MHz REZE, WEFE 40MHz
- TR SEE 1Gbpss, EAFFHRE 50M Sas, mRAESERE 10G Sas
- BUVBERH, SRERRT, STPHINF
- 2EBINS, BB, Type-C EHOBEMSB

RN

MERWASE

BEHE 16 BmEHE 2
EBRARIEE 200MHz@16 CH AEETSH 0.1-20MHz
MERHE 40MHz AEATS 5ns

PWM igith &%
B/\ETHEERAKE 12.5ns Bk E IR 5ns
BHEFEDEE 1Gbpss WHBE 33V
EHEERE 50M Sas Ltz 50Q
BRAERRE 10G Sas fites e iREO Type-C
HWABEEE -50V ~ +50V it s FELEBIR 130mA
Ev e N 220kQ), 12pF BRATEER 280mA
EsE FURET, v~ R KxBxE 94x71x13.6mm

R 0.01V

www.alinx.com




ALINC

PlayLogic
P4 iZi8 53 Hr{Y

- 1688, MEHE 20MHz
+ SKFEEE 100MHzZ@3CH 50MHz@6CH, 32MHz@9CH, 25MHz@12CH, 16MHz@16CH
- BERERBMRTEEREIE

s BWBERH, SBRIERRZIF, STOMIGHF
- EEEINE, REMEL Type-C ZOBEEHS

BEH=E 16 BEH=E 2
100MHz@3CH,
50MHz@6CH,
RARER 32MHz@9CH, BERAHEH 0.1-10MHz
25MHz@12CH,
16MHz@16CH
R 20MHz PWM S BERAS S 10ns
=/ \OT 4 3RBKEE 20ns BKEIAT S 10ns
MEMASE BEHEFEEARE — HHEBE +3.3V
BUHEERE — AR 50Q
RAEHERE — R iEZO Type-C
MABETEE -50V ~ +50V HEE B FHEBR 100mA
SWAHATER 220kQ, 12pF BATIESER 200mA
wiESE FHIEETIE: -4V - v Rt Ex®xs 94x71x13.6
; B 001V XEX® x/xdsomm

wawalinx con




RN

XIFWINT/ 8/ 10, Linux, MAC OS BER S, T 10 . 16 ¥, ASCI IBEH IR~

MAC

ugg VVindows & Linux

IR 40 MAREIELT, KSR AR IS MEl SH

1-Wire Atmel SWI CAN DHT11/ 12

DMX-512 DS18B20 HDMI CEC I12C-EEPROM 12C

12S/ PCM IR-NEC IR-JVC IR-RC5 IR-RC6

IR-Sharp IR-SIRC JTAG LIN

LCD1602/ 12864 Manchester MDIO MIDI
Modbus Parallel Parallel 8080 Parallel 6800

PS/ 2 Keyboard RGB-WS28xx SDIO

SMBus SPI SWD UART/ RS232/ 485

UN IO USB LS/ FS Wiegand

www.alinx.com
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